
FAX注文用紙 ぶん・ぱる

EC事業部
この度はぶん・ぱるをご利用いただき誠にありがとうございます。 TEL：043-284-9321
下記項目（※印必須事項）をご記入の上、FAXください。 FAX：043-284-9717
折り返しご連絡させていただきます。

日付： 　年　　　月　　　日

※フリガナ

※お名前

会社名

※メールアドレス

※電話番号

※FAX番号

※お支払い方法 配送希望日

配送希望時間帯

ご注文内容 （弊社記入欄）

※6ケタの商品コード ※数量 単価（税込） 金額（税込）

運賃

代引手数料

合計

●お振込先：埼玉りそな銀行　浦和中央支店　普通預金　5537921　カ）フジブング

●ご注文金額5000円（税込）以上で送料無料です。

●振込手数料及び代引き手数料はお客様負担でお願い致します。

●代引き手数料：1万円未満…324円　3万円未満…432円　10万円未満…648円

●運賃（ヤマト便）：540円…南東北・関東・中部・関西　648円…北東北　756円…中国地方

　　　　　　　　　　      864円…四国　972円…北海道・九州　1080円…沖縄・離島部

内容をご確認の上、下記FAX番号に送信ください。

FAX番号：043-284-9717

その他ご要望事項

※ご住所

銀行振込　・　代金引換

午前中　　/　　12～14時　　/　　14～16時　　/　　16～18時　　/　　18～21時

品名・品番

〒


